زیرا در "حشو" نکته و فایده ای نیست و شاید در نهایت به کلام - بیشتر در شعر - لطافت و جذابیتی ببخشد (همان)، در حالی که "اعتراض" برای القای مقاصد والا همچون: تنزیه، تنبیه، تعظیم، تأکید، دعا، مبالغه، و به کار می‌رود. (دایره المعارف بزرگ اسلامی: ذیل حشو)

(۱) لوزینج یا لوزینه نوعی شیرینی است که با مغز بادام و شکر و پسته و گلاب درست میشود.

(۲) عبدالقاهر عبدالرحمان ابوبکر جرجانی (۱۰۱۴/۴۰۵ - ۴۷۴ ق/ ۱۰۸۱ ق) زبان شناس و ادیب ایرانی در سده پنجم و از نخستین پایه گذاران علم معانی و بیان است.

(۳) محمد اعلی تهنوی، دانشمند هندی سده دوازدهم مؤلف کشاف اصطلاحات الفنون است.

با توجه به اینکه "اعتراض" به عنوان شعبه ای از دانش بدیع جهت القای مقاصدی که در بالا بدان اشاره رفت معرفی شد، این نتیجه حاصل میشود که "اعتراض" - نه جمله معترضه - با "میان فرود" و بویژه با کاربرد آن از جهت محتوایی در شاهنامه فردوسی انطباق کامل دارد.